









	
		

			
				
			

			
				
				
					
				
			




			
				
					
				
				
						Přihlásit se

						Registrovat se
				

			


			
				
					
				

				
					Položky: 0 | 
					Cena: 0 Kč
				

			

			
				
					Kč | 
					Eur
				

			


			
				EN
			


			
				
					
				
				
					Kč
					 | 
					Eur
				

				
					
				
				
					
				
				
					
					
					
				
			


		

	


	

    	
                Hračky & doplňky
                
            
	
                Látky & šití
                
            
	
                Nakupuji dárek
                
            
	
                O ABABU
                
            
	
                Články
                
            
	
                Pro firmy
                
            
	
                Kontakt
                
            


	








	

		
			Hlavní stránka
				Střihy PDF
			PDF střih  / Hnízdo & kousátko
		


		
			PDF střih  / Hnízdo & kousátko

			
				
					
						
					
				

				
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
				

			


			
				PDF střih  / Hnízdo & kousátko


				
					
Střih na hnízdečko pro miminko a ušaté kousátko. Ideální šití pro začátečníky. Video návod najdete v odkaze dole pod produktem.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou.



Hnízdečko je prodlouženého střihu (tedy vydrží vám déle než klasické). Lehátko je dlouhé 70 cm. Celková délka hnízda je 108 cm.


Dřevěný kroužek na kousátko najdete zde na eshopu: Velký dřevěný kroužek





Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky až po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu kartou :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu)



				


					
						
								
										Cena:


									
										75 Kč

									

								


										
											
												Dostupnost:

												
														skladem
												

											



						

					


				
								

								
									
										
										
												
										
											
												
											
											Koupit
																				
									



								



					


				

			



			
				
					O produktu
					Návody
					Doprava
				

				
					
						


Zasíláme ihned po přisání platby e-mailem jako PDF. Střih je nutné vytisknout na A4 a slepit podle značek. Střih je bez přídavku na švy.


Co budete potřebovat?


	vytištěný střih (1:1 neupravovat velikost při tisku)
	dvě vybrané látky (nebo jednu pro minimalistický vzhled, inspiraci najdete i dole v recenzích od zákaznic) nejlépe 100% bavlněné plátno  (vhodný je i mušelín) - 2x cca 100x150 cm, celkem 2 m látky. Nedoporučuji používat umělé látky jako jsou minky a fleece. Miminka potřebují v hnízdečku dýchat a v těchto materiálech se potí.
	nějakou šnůrku nebo tkaloun (cca 3m) - případně si stuhu můžete ušít ze stejné látky jako hnízdo
	kroužek 80 mm na kousátko (najdete u nás ZDE)
	vatelínové kuličky (cca 1kg balení) na internetu najdete i po názvem PES kuličky)
	vatelín v roli s tloušťkou asi 5 centimetrů, gramáž ideálně 200 - 300g (najdete také pod pojmem rouno v roli), stačí na lehátko 0,5 m



 


Střih je chráněn autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo dále prodávat. Nepoužívejte ho prosím ani ke komerčnímu využití. Děkuji.


					


					
						
						


							
								
							

					


					
						Jak a za kolik vám zboží doručíme?


Všechny naše balíčky přepravuje Zásilkovna. Pokud si vyberete kurýra s doručením na adresu, stejně vám první napíše e-mail Zásilkovna, tak se nelekejte. Balíček dorazí, tak jak jste si zvolili. Většinou balíčky odesíláme ihned po uhrazení objednávky (doručení 1-3 dny od zaplacení, pokud na balíček spěcháte, napište nám to do poznámky prosím). Faktura vám dorazí online po vyzvednutí balíčku (automaticky do emailu).


	Zásilkovna na pobočku: 70 kč
	Doručení na adresu kurýrem: 100 kč
	Pokud jste z Prahy, můžete si zboží nechat dovézt prostřednictvím aplikace Wolt. Nebo se pro objednávku stavte osobně.



Balení


Všechny zásilky se snažíme balit co nejvíce ekologicky. Používáme tedy recyklované obaly, které mi poskytují ostatní prodejci z Letné. Nelekejte se tedy, pokud vám kamarád dorazí v krabici od elektroniky nebo dětských botiček. Jestliže balíček zasíláte rovnou jako dárek obdarovanému, dejte nám o tom prosím vědět do poznámky. Vybereme nějakou hezčí krabičku. :)


	K větším objednávkám přihazujeme do balíčku i menší dárky. Můžete si je vybrat v košíku.



Nakupujete jako dárek?


Zadejte svůj e-mail (přijde tam potvrzení a nezkazíte překvapení). Telefon a adresu zadejte podle obdarovaného. Faktura nebude v balíčku (zasíláme online na váš e-mail). Do poznámky si můžete napsat vzkaz pro obdarovaného, rádi ho připojíme na kartičku do balíčku.


 


PDF střihy


	U PDF střihu se neplatí poštovné. Střih je posílán automaticky až po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu kartou :)
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (spam, promoakce a další vedlejší složky v emailu).



					

				


			


		


		

			
				
					
					Ideální kombinace
				


					
						
							
						

						
							PDF střih / Zavinovačka & osuška

							
								75 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Kamarád

							
								55 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih  / Přebalovací podložka

							
								75 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							Dřevěný kroužek / 80 mm

							
								45 Kč
							

						

					
			


			
				
					
					Další varianty
				


					
						
							
						

						
							PDF střih / Trenky & turkáčky

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Dětské body

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Dívčí tunika

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Dětské pyžamko

							
								150 Kč
							

						

					
			


		


	



	
		
			Reference

			Inspirace a fotky od zákaznic

			
			
				
					
						
						Kateřina

						Šila jsem hnízdečko pro svou dcerku a náramně si v něm lebedila. :)

					


					
						
						Monika

						Super strih aj návod. Jednoduchý. Trochu som si hniezdečko vylepšila o prešívaný “matrac” (vložku) aby nebolo treba za každým prať cele hniezdečko. :)

					


					
						
						Olja

						Šila jsem dle návodu hnízdečko - top, má sice své mouchy, ale to je kvůli tomu, že se šicím strojem nejsme moc kamarádi.

					


					
						
						Tereza Herberková

						Děkuji za pěkně provedený moderní návrh. Máte také krásné stránky. Ráda se sem budu vracet

					


					
						
						Patricia

						Silo se krasne, uplne to vo mne znovu rozprudilo radost zo sitia a odvtedy som sa nezastavila. Kupila som asi "zlu" vypln, take chuchvalce molitanu. Plnili sme to s manzelom a cela obyvacka bola zasnezena. Mame na to krasnu smiesnu spomienku. :-) 

					


					
						
						Radka

						Návody srozumitelné, jednoduché a krásné.

					


					
						
						Aneta

						Díky za střih a za bezvadný video návod, díky tomu to zvládne opravdu každý.

					


					
						
						Irena

						Hnízdečko skvělé, střih jednoduchý. Ušila jsem již 2 hnízdečka pro vnoučky. Veliká spokojenost.

					


					
						
						Hana

						Nádherné a opravdu jednoduché hnízdečko, které zvládne i začátečník, jako jsem já! :) Mám z něho radost a moc děkuju! :)

					


					
						
						Lucie

						Hnízdečko bylo dárek pro dcerku mé neteře. Ještě ten den, co si malou přivezli domů, v něm spinkala a i neteři se moc líbilo.

					


					
						
						Hana P.

						Přehledný návod, za jedno odpoledne bylo hotovo. Určitě vyzkouším další střihy.

					


					
						
						Jana Kalfasová

						Super srozumitelné návody, zvládne i začátečník 

					


					
						
						Lucie

						Skvělý střih i návod, už jen čekáme na majitelku ☺

					


					
						
						Iva

						Díky skvělému návodu šlo všechno nad mé očekávání. ??

					


					
						
						Alexandra

						Střih supr, jednoduchý, šití šlo úplně samo! :)

					


					
						
						Veronika

						Se střihem se pracovalo moc dobře, zvládne to opravdu i začátečník ?.

					


					
						
						Jana

						Hniezdo pre kamarátku, šila som ho úplne prvý krát, nie je dokonale ale snáď pre švagrinu sa mi podarí urobiť krajšie ďakujem za návod aj keď som dobre nerozumela kam pridať tých 8 cm čo ste spomínala a kam 5 cm . Bolo by super dať aj návod ako urobiť hniezdo s volanom. Ďakujem ešte raz za tento super strih aj návod . 

					


					
						
						Šárka Hamalová

						Děkuji za skvělý střih a videonávod. Hnízdečko jsem ušila pro první vnoučátko.

					


					
						
						Jana

						Super střihy, šije se podle toho jedna radost :) Moc děkuji

					


					
						
						Alžběta Stuchlíková

						Super střih na hnízdo a oceňuji i video k němu!

					


					
						
						Šárka

						Stránky Ababu jsou mi velkou inspirací. Střih je dobře zpracovaný a supr je i doprovodné video s komentářem. Díky tomu zvládne vyrobit hnízdečko i úplný začátečník :) 

					


					
						
						Kateřina

						Přijala jsem výzvu ušít hnízdo pro miminko a líbil se mi váš střih.
Šilo se mi hezky
Určitě doporučuji všem


					


					
						
						Jana

						Moc děkuji za střih na hnízdečko,návod super, krásně se podle něj šilo.I když je pro malou holčičku, která se za chvilku narodí, naše Agness ho musela vyzkoušet. Ještě jednou MOC DÍKY.

					


					
						
						Renata Ex

						Hnízdečko jsem dělala dceři pro vnouče. Také jsem ji uháčkovala závěsné košíčky na postýlku a košík na co bude třeba. Byla to větší zábava než jsem očekávala. 

					


					
						
						Lenka Hegrová

						Podle tohoto střihu se šije úplně v pohodě. Musela jsem si ušít také jedno hnízdečko, až nás bude navštěvovat naše vnoučátko.

					


					
						
						Jana Koudelková

						Děkuji za střih a návod. Věřím, že se v hnízdečku bude miminku krásně spát. Jen co se narodí ?❤️

					


					
						
						Jana Koudelková

						Děkuji za návod. Ušila jsem si zavinovačku na 4 dítě. Mám z ní velkou radost. Určitě bude sloužit lépe než ty půjčené, co jsem měla před tím. 

					


					
						
						Markéta Králíková

						Střih na hnízdečko je super. Šilo se to skoro samo.

					


					
						
						Pavlína

						Konečně jsem se dostala k šití kousátek - vánočním dárkům pro miminka mých kamarádek. Jsem nadšená jednoduchostí a názorností Ababu návodů. Děkuji moc! Jako švadlena začátečnice si díky vám možná troufnu i na tepláčky.

					


					
						
						Lýdie Brychtová

						Střih na hnízdečko je super, za tím ušít jen jedno, jsem začátečník, tak další bude snad lepší. 

					


					
						
						Lenka

						Střih a popis k ušití hnízdečka na jedničku

					


					
						
						Lucie

						Skvělý střih a jednoduché šití. Zvládne i začátečník :)

					


					
						
						Péťa

						Děkuji za super střih a srozumitelný návod. Hezky se podle něj šilo. Můžu doporučit jako krásnou zábavu na poslední týdny těhotenství ;-)

					


					
						
						Michaela Kvitová

						Sadu střihů jsme využili na hnízdečko a kousátko. Všechno bylo naprosto v pořádku, máme z toho velkou radost :) 


					


					
						
						Natálie

						Díky střihu a návodu to bylo opravdu snadné šití i pro začátečníka. Vřele doporučuji. :-)

					


					
						
						Mirka E.

						Dobry den, 

zasílám fotky vytvořeného hnízdečka, dle Vašeho střihu a video návodu. S výsledkem jsem spokojena. 
V nejbližších dnech se chci pustit do zavinovačky, tak jsem zvědavá na výsledek. 

Děkuji za inspiraci a pěkný návod. 

S pozdravem 
Mirka E.

					


					
						
						Bára

						Střih super, zachvíli bylo ušito ?

					


					
						
						Marta

						Ďakujem krasne za strih. Vďaka Vám aj ľudia, ktorí nikdy nešili dokážu takúto nádheru ❤️

					


					
						
						Naty

						Strih je úžasný ? šila som podľa video návodu a myslím že na to že som to sila poprvykrat a som začiatočníčka sa mi veľmi vydarilo ❤️

					


					
						
						Silvia

						Vyborný strih ,prvé hniezdo som skúšala,len či to dokázem  ušiť,podarilo sa a teraz moje druhé ako darček pre kamošku spolu s kúsatkom

					


					
						
						Jana

						To bylo šitíčko...úplná nádhera... děkuji

					


					
						
						Lucie

						Přehledný video návod vhodný i pro začátečníky. Díky! 

					


					
						
						Pavla

						Návod srozumitelný, velmi dobře se podle něj šilo a myslím, že zvládne i úplný začátečník :) 

					


					
						
						Alice

						Střih na hnízdečko je skvělý! S návodem na youtube ušito za chvilku. Moc děkuji :)

					


					
						
						Kristýna

						Nádherné a jednoduché hnízdo, jsem nadšena. Zvládla jsem bez potíží a to jsem v šití celkem začátečník. Přidala jsem si ještě pruh látky jako ochranu zavazování.

					


					
						
						Alžběta

						Skvělý nenáročný střih - doporučuji!

					


					
						
						Karolina

						Díky Ababu jsem to zvládla můj úplný začátečnický počin a díky video návodu a střihu jsem to zvládla. Ještě jednou díky moc! 

					


					
						
						Tereza

						Moje skoro první šití. Střih i návod super jednoduchý a výsledek je pecka:) Díky!

					


					
						
						Veronika Novotná

						Jednoduchý  skvělý návod. Hnízdečko jsem si trochu zvětšila, aby malému déle vydrželo :) vše dopadlo podle představ!

					


					
						
						Jolana

						Hnízdečko Ababu pro mé vnoučátko je hotové a vypadá nádherně! Se střihem a video návodem jde šití samo, určitě budu pokračovat a pustím se i do zavinovačky.

					


					
						
						Andrea Cinerová

						Střih skvělý, ve videonávodu vše krásně vysvětleno krok po kroku. V šití nejsem nováček, ale věci pro miminko šiji poprvé, pro neteřinku. Mám koupený střih ještě na zavinovačku a přebalovací podložku, tak doufám, že se bude šít stejně dobře. Děkuji za skvělý web.

					


					
						
						Ingrid

						Strih je výborný, použitie jednoduché. Ďakujem 

					


					
						
						Nikola

						Ze začátku jsem si říkala, že to nemůžu zvládnout, ale nakonec se spousty nervů se povedlo a to že to zvládne každý, je fakt pravda. :D 

					


					
						
						Jana

						Moc děkuji za střih a video návod ke hnízdečku, šití s ním bylo jasné a srozumitelné a z výsledku mám radost :-) 

					


					
						
						Barbora

						Střih je super, šití jednoduché a zábavné a hnízdo je luxusní!!!!! Děkuji

					


					
						
						Lucia Šidová

						Strih aj návod sú super. Jediný postreh, mala som látku so vzorom, ktorý som nechcela mať obrátený, tak som musela došívať asi 10 cm. Tak treba o 10cm látky viac. Inak super  :)

					


					
						
						Markéta Barteková

						Hnízdečko se šilo skvěle! Podle video návodu to šlo levou zadní a výsledek měl úspěch :). Díky moc! Ušila jsem s vašimi střihy i zavinovačku a turkáčky a všechno se povedlo.

					


					
						
						Kristýna

						Bylo to mé první hnízdečko a šilo se velmi dobře. S uvedeným návodem to zvládne opravdu každý. Určitě doporučuji.

					


					
						
						Denisa

						Moje první velké siti. Skvělý strih i návod. Vse srozumitelné pro úplné začátečníky. Tohle hnizdecko vzniklo jako dárek a uz se těším, až jedno usiji pro našeho prcka ?.

					


					
						
						Markéta Svobodová

						Perfektní práce se střihy. Skvěle video návody, že zvládne i začátečník. Doporučuji všema deseti.

					


					
						
						Žaneta

						Střih je skvělý, návod srozumitelný, za mě spokojenost. 

					


					
						
						Kateřina Šustrová

						Parádní střih pro začátečníky❤️ 

					


					
						
						Alena Kňuppová

						Som šťastná, že som našla Vašu stránku. Hniezdo je úžasné. Jednoduchý prehľadný strih a video s návodom na šitie. Dcéra hovorí, že malý Palino v ňom vude ešte ako šesťročný. Je to najobľúbenejšia bábätkovská vec ❤️

					


					
						
						Markéta

						Ahoj, návody jsou skvělé. Zvládne i úplný začátečník. Určitě objednám všechny ostatní střihy na vyzkoušení. Děkuji. 

					


					
						
						Katka

						Střih a video návod jsou perfektní. Jako začátečník jsem zvládla hnízdečko ušít. Objednávka u Vás určitě nebyla poslední.

					


					
						
						Anka Stránská

						Úžasný návod, který je FAKT Návodem a ne jen přítěží :D. Hnízdečko mi šila mamka, která se šití dříve celkem věnovala a hodně cenila vychytávky v návodu i jeho přehlednost, snadnost i návodnost pro začátečnice. Při tvorbě mezi mnou a mamkou nedošlo ani k výměně názorů na postup a to díky YT videu. Za mě naprostá spokojenost. 

					


					
						
						Alena Pavelková

						Děkuji za střih a videonávod, povedlo se...

					


					
						
						Patricie

						Nevěřila jsem tomu, ale díky střihu a video návodu to by strašně jednoduché. Moc doporučuji. 

					


					
						
						Petra

						Šila jsem hnízdečko společně se zavinovačkou. Děkuji za videonávod, s ním to byla brnkačka. Teď už jen počkat, jak se v tom malému bude líbit :-)

					


					
						
						Jana Nohejlova

						Moc děkuji za střih a návod ☺️ poprvé jsem zkusila a super.

					


					
						
						Radka

						Podľa vášho strihu som ušila hniezdo aj zavinovačku a myslím, že veľmi úspešne. Je radosť šiť , keď je k dispozícii taký super návod a teším sa, keď si s vami ušijem aj niečo ďalšie.

					


					
						
						Věrka

						Hnízdečko jsem šila na přání pro své první vnoučátko. Bylo to velké dobrodružství s úspěšným koncem i díky vašemu videonávodu.

					


					
						
						Katka

						Jednoduchý střih a podrobně zpracovaný návod. Vůbec se mi do hnízdečka nechtělo, ale nakonec to bylo velmi rychle ušito. :) Podle návodu zvládne ušít opravdu každý. :)

					


					
						
						Lucie Minksová

						Děkuji za skvělý střih a přehledný návod. Jedná se o můj úplně první ušitý výrobek a s výsledkem jsem opravdu spokojená. 

					


					
						
						Pavlína Kvačková

						Perfektní i jako začátečník jsem to dala

					


					
						
						Mirka

						Strih je vyborny, pouzitie jednoduche. Hniezdo vyslo nadherne.

					


					
						
						Dana Funková

						Dakujem Vam za vasu stranku. Kazdy den prezeram nove latky, objednavam pre nase maličke. Objednala som si strihy, som velmi spokojna. Dakujem Vam

					


					
						
						Patricia Zajaková

						Môj úplne prvý vytvor na šijacom stroji a žasnem aké to bolo easy. Ďakujem.

					


					
						
						Kačka

						Netušila jsem jak je ušití hnízdečka jednoduché - za odpoledne bylo hotovo. Děkuji i za výborný videonávod, s ním to šlo opravdu samo :-) chystám se i na zavinovačku.

					


					
						
						Martina Hudecová

						Návod i střih parádní?? moje první hnízdečko i zavinovačka. Předtím jsem šila pouze roušky. Určitě doporučuji i naprostým začátečníkům se šitím!!!

					


					
						
						Michaela Besedová

						Střih i návod na hnízdečko jsou super!!! 
S Ababu je šití opravdová zábava :) 

					


					
						
						Barbora

						Ahoj Jituš, návod opravdu stojí za to! Díky za něj. Začátečníci, kdo váháte, jestli se do toho pouštět nebo ne, NEVÁHEJTE! Jituš má návod skvěle, jednoduše popsaný, vysvětlený - nemusí se bát opravdu nikdo. Jdu na další návod! :) 

					


					
						
						Jiřina Fantová

						Objednala jsem si střih na hnízdečko i předlohu na kamarády. Návod je fajn, myslím, že se oboje povedlo. 

					


					
						
						Bohumila Šmejkalová

						Hnízdo i kousátko mělo velký úspěch. Mému vnoučkovi se v hnízdečku krásně spí, kousátko ještě neudrží, ale věřím že i to si užije. Moc děkuji za střih, moc mi to pomohlo :-)

					


					
						
						Zuzana

						Konečne se mi naskytla príležitosť ušiť hniezdo. ? Strih aj návod úplne super ?Už čaká na budúceho princa ?
Ďakujem Ababu❤️

					


					
						
						Stanislava Havlíčková

						Hnízdo se moc povedlo, střih super, děkuji!  Vzhledem k nastalé korona situaci, je hnízdo vyrobené opravdu jen z toho, "co dům dal".

					


					
						
						Hanka

						Skvělý střih, skvěle popsáno. Myslím, ze se povedlo. Dekuji :) 

					


					
						
						Blanka Voráčková

						Naprosto jednoduše vysvětleno. Že nějaké hnízdo existuje, jsem do té doby vůbec nevěděla, ale pro své vnoučátko jsem se snažila :-). Ještě nevíme, co to bude, z toho důvodu neutrální barva a trošku větší, na přání dcery.

					


					
						
						Aneta Maršíková

						Super návod, nejdříve jsme na tom s mamkou hledaly složitosti, ale nakonec se to super povedlo a hnízdečko pro naši princeznu očekává její příchod.

					


					
						
						Barbora

						Zatím, jsem si cvičně vyzkoušela hnízdečko a zavinovačku a bomba! ✌️ Opravdu se toho nemusíte vůbec bát
Jsem začátečník a Jituš má opravdu skvělý návody! Díky moc! Hned, jak mi dojdou látky jdu šít postýlkový set a nahodím i fotku. Ještě jednou díky moc. 

					


					
						
						Dominika

						Podruhé v životě u šicího stroje. Chtěla jsem to jen tak zkusit, ani jsem nevěřila že se mi tak povede. Moc děkuji ❤️

					


					
						
						Marketa a Nikola

						Moc děkujeme  za střih, první hnízdecko hotové a dnes jdeme dělat druhé. Super se strihem a návodem pracuje. Ještě jednou mockrát děkujeme 

					


					
						
						Lenka

						Děkuji za podrobné zpracování videonávodu. Hnízdo poletí za kanál, kde bude sloužit vnoučkovi. 

					


					
						
						Alena K.

						Hnízdečko se šilo skoro samo, střih a návod je velmi podrobný a snadno pochopitelný. Bylo to moje první šití a vůbec se za to nestydím, výsledek je nádherný :-)

					


					
						
						Martina

						Střih i návod na hnízdečko je perfektní. Děkuji za něj! Jsem začátečník a myslím, že jsem zvládla. Mám z výsledku obrovskou radost a pomalu se chystám na zavinovačku a kamaráda :-) 

					


					
						
						Júlia

						Strih mi pekne dopomohol pri mojej tvorbe tak ako som očakávala. Som spokojná ;) 

					


					
						
						Radka

						Střih na hnízdečko je úplně perfektní, video návod super, jednoduché a srozumitelné, moc jsem si tvoření užila a už vyhlížím další střihy od Ababu. 

					


					
						
						Alice Rybová

						 Střih je úžasně zpracovaný, šila jsem podle něj pro švagrovou,byla nadšená. Moc děkuji

					


					
						
						Denča

						U nás doma nejpoužívanější věc z celé vybavičky Lucince se tam moc líbí. Ještě že má tak šikovnou tetu která ji to ušila. budeme se s ním těžko loučit. Určitě je to nutnost každé výbavy pro miminko.

					


					
						
						Liana

						Velká spokonenost, šití podle vašeho videa na youtube, kousatko v procesu. Děkuji 

					


					
						
						Alice

						Dekuji, strih na hnizdecko super, krasne se silo.

					


					
						
						Verča Sepekovska

						Celá sada se síla skvělé. Za mě největší plus je,že střih je již s přídavky na švy,to ušetří hodně času. Ke strihum je také skvěle video na YouTube. Doporučuji i pro naprosté začátečníky ?

					


					
						
						Jaroslava Baráková

						Jsem vděčná za střih a videonávod od ABABU na hnízdo. Šila jsem i zavinovačku a celý set se povedl. Děkuji a doporučuji. ?

					


					
						
						Andrea

						Moc děkuji za střih na hnízdečko a zároveň i na zavinovačku, je velmi jednoduché a dle návodu zvládne i začátečník ? já šila poprvé našemu prcku, který se teprve narodí a věřím, že se mu bude moc líbit ❤️

					


					
						
						Adéla Šejirmanová

						Parádní návod i super video. Podle tohohle střihu je šití hračka.

					


					
						
						Pavlína Vodička

						Super jednoduchý střih a návod, se kterými to zvládne každý 

					


					
						
						Nikča

						Střih došel asi hodinu po platbě. Je srozumitelný, jednoduchý i pro začátečníky. Určitě to nebyla poslední koupě! Všem doporučuju! 

					


					
						
						Týna

						Díky vám mě šití moc baví:).Jednoduchý a pěkně udělaný video-postup. Děkuji a všem doporučuji:)

					


					
						
						Michaela Štajerová

						Moje první hnizdecka podle Vašeho navodu

					


					
						
						Markéta Kunešová

						Střih super i video. Moje první hnízdečko pro synovce. 

					


					
						
						Miroslava

						Nie som krajčírka,len amatér,no po ušítí som sa cítila ako profesionál....môžem len odporučiť 

					


					
						
						Monika Chytilová

						Střihy super! Už mám ušito.

					


					
						
						Gábi

						Návod je velmi jednoduchý a srozumitelný, šilo se mi moc pěkně:)

					


					
						
						Dagmar Strnadová

						Můj druhý ušitý výrobek byl hnízdečko. Návod byl jednoduchý a srozumitelný. Šila jsem jej jako dárek, tak snad se bude majitelce líbit taky :) Až si jednou budu šít pro sebe, možná zkusím trochu rozšířit prostor pro miminko, aby mu hnízdečko vydrželo déle. 

					


					
						
						Suzana Paničová

						Střih pro hnízdečko na výbornou...
Nejsem zkušená švadlena ale dle toho je to úplně jednoduchá práce.
Jinak takovou rychlost zařízení mailu a zaslání střihu po platbě jsem ještě nezažila .
Ať se Vám daří....
Jste fajn holka.


					


					
						
						Lenka

						Moc děkuji za střih. Hnízděčko  a kousátko jsem šila pro svou kamarádku. Byla nadšená.  Nejvíce jsem ocenila videonávod, naprostá pecka.  

					


					
						
						Domi

						V šití som úplný začiatočník, hniezdo je moja prvotina! Návod je super, mám z výsledku veľkú radosť. Snáď bude rovnako spokojná aj Dorka... :) 
Ďakujem! 

					


					
						
						Anetka

						Díky úžasnému střihu to šlo perfektně šít :) doporučuji!

					


					
						
						Romana Šilberská

						Děkuji za bezva střih i video návod,moc mi to při šití pomohlo.Doufam,že se v hnízdečku bude moji zatím ještě nenarozené vnučce krásně spinkat.

					


					
						
						Denisa

						Moc děkuji za střih s videonávodem. Hnízdo pro kamarádku sklidilo velký úspěch.  Díky Ababu ?

					


					
						
						Sabina Ptáčková

						Chtěla bych poděkovat za super střih :) s krasně natočeným postupem :) Děkuji

					


					
						
						Diana Mahdalová

						Ďakujem ABABU za perfektny strih. Myslim a pevne dúfam, že môj malý Cyril v ňom bude spať nerušene celú noc. 

					


					
						
						Eliška

						Návod je skvěle udělaný, jednoduchý i pro začátečníky. Šilo se mi krásně a výsledek stál opravdu za to, měla jsem z hnízdečka velkou radost. Děkuji Ababu :-)

					


					
						
						Iva Semeradova

						Zakoupila jsem si u vas predlohu na hnizdo. Velmi jsem si siti uzila. 

					


					
						
						Alena Durdilová

						Ušila jsme si střih na hnízdo, kousátko i zavinovačku. A díky návodu a video návodu jsem to zvládla i v 9. měsíci. Šití je naštěstí jednoduché pro někoho, kdo šil na stroji zhruba po čtvrté. V hnízdečku malá spala hodně dlouho a když povyrostla, tak jsme rozvázali provázky a ještě chvíli sloužila, tak do půl roku. A zavinovačku jsme si také užili celkem dlouho, i teď ji máme rozvázanou jako případnou podložku.

					


					
						
						Katka

						Děkuji za super střih a video s návodem... V hnízdečku si už lebedí mala princezna Anežka z Rumburka ❤️❤️

					


					
						
						Pavla

						Byl to dárek pro naší kamarádku a sousedku v jedné osobě a úspěch mělo neskutečný! 

					


					
						
						Klára

						Konečně se mi naskytla příležitost ušít hnízdo a střih od ABABU byla jasná volba. Krásně zpracované i pro začátečníky. Velice doporučuji :)

					


					
						
						Beata

						Dlouho jsem se chtěla naučit šít a díky Ababu.cz to snad jednou budu umět:) a návod na hnízdečko všem moc doporučuji!!! 

					


					
						
						Klára

						Moc děkuji za inspiraci a střih. Šila jsem poprvé na stroji, tak myslím, ze celkem úspěch. Mám to jako darek pro kamarádku, věřím ze se ji bude líbit. 

					

			


			
				
					Přidejte tu svou!

					
						Za každou recenzi na tento produkt posíláme kupón na slevu 10% na další nákup Ababu produktů.
					

				

				
					

					
					
					

					
						
					

				

				
					
					Odesláním recenze souhlasíte s našimi podmínkami pro ochranu osobních údajů.
				

				
					Vložte recenzi ke schválení
				

			


		

	








	


			
				O nákupu

					Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava
	Vaše časté otázky
	Velkoobchod
	Pro firmy
	Kontakt


			


		
			
				+420 771 154 546
				
			
			
				hello@ababu.cz
				
			
			
				Youtube
				
			
			
				Facebook
				
			
			
				Instagram
				
			
		


	







